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Roman Ville 2ºandar,
3dorm. F:99103-0944

787103

S. SEBASTIAN
$550 4d st alto 981120099

797961

San Francisco, 2 dorm,
90mil. Espaço 3234-2144

787372

SANTORINI
$1600 maravilhoso!
3ste sala 3 ambientes
Lazer fantástico! Escr
E Chab 98111-9400

798450

SANTORINI
Apto Assuã, 4 dormts
c/ 2 suítes ou 3 suítes,
3 vagas, 245 m² útil,
novo,3 piscinas,quadra
p o l i e s p o r t i v a  e  d e
tênis, sauna, academia,
jogos e muito mais.
Acabamento primoroso
Ve n h a  c o n f e r i r  o u
agende  uma v is i ta .
Exclusividade H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

747649

Studium,loft horizontal,
60m²,ambiente gourmet,
quintal,completo a/e.
$250 mil 99788-8445

797644

TRIBECA DPLEX
Decorado 80m² Alto 
Padrão novo 02 suites +
l a v a b o  +  g o u r m e t
próx. Shopping 480 mil
99772-7047

795860

Verde Sul $126mil
2dorm.70m² 99103-0944

798497

$ 1.500 Terra Branca
casa térrea, 3 dor(1st)
área gourmet, port. aut
linda , F: 99651-8708

797761

3011-1000 PJ
Apartamentos: 1qt,2qt
(mob i l i ado )  e  3q t ,
vários C.99119-1970
www.pjimoveis.com

798101

3011-1000 PJ
Comercial: . . . . . . . . . . .
Av Nossa Sra q 8 e 9
Av Getúlio V. 20-21...
Antonio Alves 18-50..
*Sr.Proprietário preciso
do seu Imóvel p/ Cliente
Cadastrado.C.99119-1970
www.pjimoveis.com

798502

ACESSE
www.residem.com.br
As melhores opções
para Locação 2106-7181

797503

Addad- Volpe- Firenze,
$2.400, 3stes, completo
em armários, varanda
gourmet, 115m² de área
ú t i l ,  2vgs .  P róx .  a
N o s s a  S e n h o r a  d e
Fátima. F: 99721- 8061

796939

Addad- Volpe- Melro,
3stes, Altos da Cidade,
varanda gourmet, 2vgs,
completo em armários.
R$3.000,00. F: 99111-
4223

798534

Addad- Volpe- So-
brado comercial, A-
genor Meira, esquina
positiva, 2 salas em-
baixo e 3 salas parte
s u p e r i o r.  P r ó x .  a o
Buffet Marcia e Ma-
rô. R$3.800,00. F: 99111-
4223

798535

Addad- Volpe- Xingu,
$900,00 c/ condomínio,
1dorm, 1vg, sacada,
mobiliado. Ao lado da
padaria Copacabana da
O c t a v i o  P i n h e i r o
Brisola. F: 99721- 8061

796768

Aluga R$ 1.200,00
apartamento Trianon, 3
dorm. (1 suíte) Espaço
3234-2144

775857

ALUGA RESIDEM
$ 1700, Pacífico, 3d
3d s/1 (ste) e ar, coz.
Plan,churras, portão
e l e t .  l i nda  ca sa  F :
2106-7181 / 98808-
3510

798548

A l u g a ,  R $ 6 5 0 , 0 0
apartamento Cidade
Jardim, 3 dorm. Espaço
3234-2144

775865

Alugar seu Imóvel com
segurança e rapidez!
Ligue Residem Imóveis
F: 2106-7181

794958

ALUGO APTOS
Tazaki 1 dor. _____ $400
Caires 1 dor. _____ $800
B. Epoque 2 dor. __ $700
4141-1707 Plantão

797979

Alugo seu apartamento
98112-0099 whats

797978

Alugo sua casa em condo-
mínio 98112-0099 wahts

797977

Ap. Antilhas, próx. ao
Shopping, 3d/ 1 ste,
a r m á r i o s ,  $  1 0 0 0 .
F: 99776-0139

253260

Apto de 1dorm,comple-
to em armários, 1vaga,
próx. a Nossa Senhora
de Fátima. Ótimo preço!
F: 99889- 2966

797681

APTOS PERFIL
Antilhas 3d/ste $1100
EdGurupi 3d/ste 2g $1400
ArteBrasil 3d/st 2g $1500
Acapulco3do/2stes duplex
próx Bosque Lindo $1300
Arte Brasil, 2do/ste, cpl ae
ót lazer, cnd barato $1200
Da Vinci ót px USP $1000
VillágioRoma 3d ót $800
Horizonte 2d Shopp, $850
Ed Astúrias 2do pisc $650
Paranoá p/JC 2d ae $600
piscina, churr, 1 gar, $680
1dor: $450 à $1000 Studio
Ed Oxford, Triton, Cronos
p/USC Ed. Bahamas $500
Perfil Imóv 32277703

798483

Buganvila, próx. ao
C a m é l i a s ,  2 d o r m .
completos em armári-
os, box, luminárias de
led. Lindo, perfeito
estado, térreo. F: 99889-
2966

797683

CASAS PERFIL
Ót sobrd USP $2400
7 salas p/ cial ou Familiar
Ót térrea px Shop $2400
6 salas p/ cial ou Familiar
Ót sobrd p/Bosque $2800
vrs cômodos gde só Cial
Casa térrea Shopp $1500
3d/ste 2gar. próx Tobaro
Térrea, Bela Vista $1200
3gar. quintal com piscina
Próxim Paulistão $1200
3d/ste, 1qd. acima Duque
Sobrado p/Cohab $1200
3dor/ste, 1 gar. living lavb
Px. Shopp 2d s/gar. $850
Perfil Imóv 32277703

798482

Castelbello $800___
c/ armários 997957980

784083

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
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